



# NACZELNA IZBA PIELĘGNIAREK I POŁOŻNYCH

## Naczelna Rada Pielęgniarek i Położnych

### Komunikat I

NIPiP-NRPiP-DM.0021.52.14

Warszawa, 11 czerwca 2014r.

Pani / Pan  
Przewodnicząca / Przewodniczący  
Okręgowej Rady  
Pielęgniarek i Położnych

Szanowni Państwo,

Wzorem lat ubiegłych, jak również potrzeb i problematyki wynikającej z zawieranych na 2014 i lata następne, umów na realizację świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju: podstawowa opieka zdrowotna, świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej, Naczelna Rada Pielęgniarek i Położnych przy współpracy z Komisją ds. kontraktowania świadczeń zdrowotnych NRPiP organizuje w dniach 4 – 6 listopada 2014 roku, w Warszawskim Domu Technika NOT. ul. Czackiego 3/5 w Warszawie, III Modułową Konferencję szkoleniową. Do udziału w konferencji zapraszamy:

**Moduł I** - „*Gdzie polskie pielęgniarstwo rodzinne*”, w dniu 4 listopada 2014r. pielęgniarki i położne podstawowej opieki zdrowotnej,

**Moduł II** - „*Qvo vadis opieka długoterminowa, jak było, jak jest jak będzie*”, w dniu 5 listopada 2014r. pielęgniarki, realizujące świadczenia pielęgnacyjne i opiekuńcze w ramach opieki długoterminowej,

**Moduł III** – „*Zdrowie i Szkoła*”, w dniu 6 listopada 2014r. pielęgniarki realizujące świadczenia opieki profilaktycznej nad dziećmi i młodzieżą w środowisku nauczania i wychowania.

Z uwagi na ograniczony limit miejsc o udziale uczestnika w Konferencji decyduje kolejność wpływu zgłoszeń.

W ramach opłaty konferencyjnej przewidziany jest: udział w Konferencji, Certyfikat, serwis kawowy, lunch, oraz materiały pokonferencyjne (przesłane po konferencji na indywidualny adres e-mail uczestnika konferencji, wpisany w karcie zgłoszenia).

Planowany czas Konferencji, w dniach 4-6 listopada od godziny 9.30 do 18.00.

Naczelna Rada Pielęgniarek i Położnych nie dokonuje rezerwacji miejsc hotelowych / noclegów, nie zwraca kosztów podróży.

Szczegółowe informacje: opłata konferencyjna, program, karta zgłoszenia zostaną przekazane w Komunikacie II (lipiec 2014r.)

Z poważaniem

Wiceprezes

Teresa Kuziara